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SCHNITT 5

Dieser Plan ist nur gültig im Zusammenhang mit den zugehörigen Werk-, Ausschnitt-
und Detailplänen des Architekten, sowie den  entsprechenden  Plänen der Fachpro-
jektanten. Planverweise sind besonders zu beachten, besitzen jedoch keinen Anspruch
auf Vollständigkeit. Angaben des Werkplanes zu Detail-und Anschlußausbildungen
gelten vorrangig vor den Regel- und Systemplänen.
Der Plan gilt nur innerhalb der angegebenen Plangrenzen, in den Übergangsbereichen
sind die Anschlußpläne zu beachten.  Alle Maß- und Höhenangaben sind zu prüfen,
eventuelle Unstimmigkeiten bzw. Planwidersprüche sind umgehend der örtlichen Bau-
leitung und dem Architekten mitzuteilen.
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REV REVISIONSÖFFNUNG

FAS FASSADE

LEICHTBAUWAND

Türhöhen gelten von FFB bis RST. Bei Schwellen zählt die höhere Kote.

Änderung gegenüber vorhergehendem Planstand :
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PARETE ANTICENDIO

SCARICO A PAV.

ILL.INCORPORATA

ESTINTORE

TUBO VERTICALE

CAROTAGGIO

TERMOSIFONE

RILEVATORE DI FUMO

SBOCCO AERAZIONE

LUCE

ALTOPARLANTE

LUCE DI EMERGENZA

LUCERNARIO

ESTRATTORE FUME

CEM.ARM.A VISTA

PENDENZA SCALA

ISOLAMENTO TERMICO

IDRANTE A MURO

CEMENTO ARMATO

MURATURA

PREFABR. IN CEM.ARM.

REI 60/REI 120 ELEMENTO, PORTA, FINESTRA

ANTINCENDIO
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FORO PARETE

SCANALATURA LA PARETE

NICCHIA NELLA PARETE
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RIFERIMENTO A PIANTA

E/O PARTICOLARE

BRH ALTEZZA PARAPETTO

RW SIMBOLO VIA DI FUGA

REV APERTURA DI REVIS.

FAS FACCIATA

VISTA DALL BASSO

PARETE ALLEGGERITA

Le altezze delle porte sono indicate da pavimento finito a grezzo architrave.

Variazioni rispetto al contenuto della pianta precedente.

FB PAVIMENTO

Questa pianta e valida soltanto in relazione con le appartenenti piante di dettaglio,
particolari ed esecutivi architettonici cosi come le piante dei vari progettisti.
Riferimenti ad altre piante sono da rispettare particolarmente, ma non rivendicano
automaticamente la completezza. Indicazioni negli esecutivi in riguardo all'esecuzione
di dettagli e collegamenti hanno valenza prioritaria rispetto a disgni tipo e di sisterna.
La pianta e valida soltanto all'interno dei bordi indicati della pianta, nelle zone di
bordo sono da rispettaare le piante di condessione. Sono da verificare tutte le
misure e le quote, eventuali discrepanze e contradizione nelle piante sono da
riportare immediamento alla D.L.locale ed agli architetti.

RIFERIMENTO

A DETTAGLIO

In caso di soglia cont ala quota piu alta.
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9 STG 16 / 30

Tiefgarage
porta di griglia

Gittertür

garage sotteraneo

Lüftungsgitter 30/10; freier
Lüftungsquerschnitt ca. 70%
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larghezza di pozzo= 2,0m
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-1.85

+2,105

+5,37

+5,785

+8,80

+9,05

+9,33
+9,465

+13,145

+13,01

+12,73

+12,48

+16,41

+16,69

+17,49

+10,405

7
,2

0
5

5
5
3

+5,65

+1,97

+1,69

-6,415

-1,71

-3,215

-1,575

+17,11

-1,71

-6,415

7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50

-1,99

+5,12

-1,575

-2,06

+1,59

-1,61
-1,49

-6,215-6,215

+0,505

+2,06

2
0

2
0

3
,0

0
1
,2

2
5

2
8

1
3

5
3
,2

6
5

2
8

1
3

5
2
,8

6
5

4
0

2
8

1
3

5
3
,0

1
5

2
5

2
8

1
3

5
3
,0

1
5

2
5

2
8

3
,4

0
2
8

8
0

2
8

1
3

5
2
,8

4
5

3
2

5
1

5
3
,0

1
5

2
5

2
8

1
3

5
3
,0

1
5

2
5

2
8

1
3

5
3
,0

1
5

2
5

2
8

1
3

5
3
,0

1
5

2
5

2
8

8
0

Entrauchungsschacht
pozzo del'aerazione

SCHNITT 5 SEZIONE 5


